
 
 

NGO-Dag 9, d. 18. januar 2024 
 

NGO-Dagen afholdes i Store Kannikestræde 19, 1169 København K., kl. 12.30 – 16.00 
 
Tema: Ledelse af bæredygtige diverse organisationer, som de unge gerne vil arbejde i 
 
På den 9. NGO-dag har vi fokus på, hvordan omverdenen påvirker vores organisationer. 
 
Omverdenen stiller både direkte og indirekte krav til organisationers strategier og 
organiseringen af arbejdet. Dygtige medarbejdere tager i høj grad stilling til meningsskabelse i 
form af vigtige dagsordner som klima, ligestilling, diversitet og troværdig ledelse. 
 
Vi har valgt tre centrale emner ud: 
 

1. Omverdens krav til organisationer – drømme, identitet og realitet 
Organisationer skal være bæredygtige og leve op til høje etiske standarder. 
Organisationer sætter fremtidsmål for klimaaftryk, digitalisering, ligestillingskvoter mm. 
Men hvor meget er hykleri, og hvor meget er reelle forandringstiltag? 
 
Oplægsholder og dialogpartner: Emil Husted, forsker og studieleder af HDO på CBS er 
forsker i, hvordan organisationers politiske system fungerer og reagerer på krav fra 
omverdenen samt, hvad det betyder for arbejdsmiljøet. 
 

2. Hvorfor er diversitet så vanskeligt? 
Vi ved at forskellighed giver bedre resultater, vi ønsker at inkludere alle – det er smukt i 
teorien, men hvorfor et det så udfordrende i virkeligheden? 
 
Oplægsholder og dialogpartner: Kasper Ottosson Kanstrup, direktør for det sociale 
forandringsbureau UNLEASH GLOBAL, har mange års national og international 
ledererfaring fra fonds- og NGO-verdenen og coacher ledere i at får 
arbejdsfællesskaber til at fungere. 
 

3. Ledelse af de yngre generationer 
Hvilke udfordringer opstår der, når boomerne som ledere og centrale medarbejdere skal 
lede og samarbejde med Millennials og generation Z? 
 
Oplægsholder og dialogpartner: Marie Baad Holdt, partner i Ingerfair har mange års 
erfaring med ledelse af generationer. Marie er også ekspert af ledelse i frivillige 
organisationer, hvor udfordringen med at lede flere generationer er ekstra stor. 

 
 
På NGO-Dagen kan du forvente en vekselvirkning mellem oplæg, dialog med oplægsholdere 
og kollegaer fra andre NGO’er. 
 
NGO-dagen er gratis, og er for både ledere og medarbejder i NGO’er samt samarbejdspartnere. 
 
Vi har begrænset pladserne til 80 deltagere, som tilmeldes efter ”først til mølleprincippet”. 
Da der er lagt op til dialog på kryds og tværs, forventer vi af alle tilmeldte, at I deltager i hele 
arrangementet. 
 


